

**South Tahoe Public Utility District**  
**Bid Results**  
**2022 Sewer Line Spot Repair and Lateral Abandonment**

Bid Deadline: March 23, 2022 10:00 AM

				Robotic Sewer Solutions, Inc.		Southwest Pipeline & Trenchless Corp.	
Item #	Description	U/M	Qty	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Spot repair of 2 lineal feet of 6-inch nominal diameter pipe	EA	42	\$1,250.00	\$52,500.00	\$1,750.00	\$73,500.00
2	Spot Repair of 2 lineal feet of 8-inch nominal diameter pipe	EA	10	\$1,200.00	\$12,000.00	\$1,700.00	\$17,000.00
3	Spot repair of 2 lineal feet of 10-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$1,300.00	\$2,600.00	\$1,750.00	\$3,500.00
4	Spot repair of 4 lineal feet of 6-inch nominal diameter pipe	EA	6	\$2,000.00	\$12,000.00	\$2,900.00	\$17,400.00
5	Spot repair of 4 lineal feet of 8-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,800.00	\$5,600.00
6	Spot repair of 4 lineal feet of 10-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$2,400.00	\$4,800.00	\$2,900.00	\$5,800.00
7	Spot repair of 4 lineal feet of 12-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$2,500.00	\$5,000.00	\$3,300.00	\$6,600.00
8	Spot repair of 4 lineal feet of 15-inch nominal diameter pipe	EA	1	\$2,600.00	\$2,600.00	\$3,400.00	\$3,400.00
9	Spot repair of 4 lineal feet of 16-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$2,600.00	\$5,200.00	\$4,000.00	\$8,000.00
10	Spot repair of 4 lineal feet of 18-inch nominal diameter pipe	EA	2	\$2,800.00	\$5,600.00	\$4,200.00	\$8,400.00
11	Additional cost per foot for 6-inch nominal diameter pipe	LF	20	\$325.00	\$6,500.00	\$600.00	\$12,000.00
12	Additional cost per foot for 8-inch nominal diameter pipe	LF	10	\$350.00	\$3,500.00	\$600.00	\$6,000.00
13	Additional cost per foot for 10-inch nominal diameter pipe	LF	5	\$400.00	\$2,000.00	\$675.00	\$3,375.00
14	Additional cost per foot for 12-inch nominal diameter pipe	LF	5	\$400.00	\$2,000.00	\$725.00	\$3,625.00
15	Additional cost per foot for 15-inch nominal diameter pipe	LF	5	\$400.00	\$2,000.00	\$800.00	\$4,000.00
16	Additional cost per foot for 16-inch nominal diameter pipe	LF	5	\$400.00	\$2,000.00	\$900.00	\$4,500.00
17	Additional cost per foot for 18-inch nominal diameter pipe	LF	5	\$500.00	\$2,500.00	\$1,000.00	\$5,000.00
18	Lateral Abandonment for 6-inch nominal diameter pipe	EA	13	\$1,250.00	\$16,250.00	\$1,800.00	\$23,400.00
19	Lateral Abandonment for 8-inch nominal diameter pipe	EA	4	\$1,200.00	\$4,800.00	\$1,800.00	\$7,200.00
20	Lateral Abandonment for 10-inch nominal diameter pipe	EA	1	\$1,300.00	\$1,300.00	\$1,880.00	\$1,880.00
21	Reinstate Laterals	EA	5	\$100.00	\$500.00	\$800.00	\$4,000.00
<b>Total</b>					\$150,450.00		\$224,180.00